Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia

Rua Hermógenes Freire Costa, 179 - Centro

Telefone: (22) 2621-1525 - E-mail: secretaria@cmspa.rj.gov.br

INDICAÇÃO Nº 0762/2022                                             Em São Pedro da Aldeia, 22 de Agosto de 2022

Ao Exmo(a) Sr(a) Presidente(a) da Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia

INDICA AO EXMO. PREFEITO MUNICPAL, QUE INTERCEDA JUNTO A

SECRETARIA COMPETENTE QUE VIABILIZE O SERVIÇO DE

LIMPEZA DA RUA TRAVESSA JONAS GOMES DE MACEDO SITUADA

NO BAIRRO JARDIM SOLEDADE, NESTE MUNICIPIO.

O Vereador subscrito com assento na bancada do PROS, nesta Casa de Leis, vem na forma

regimental INDICAR ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal Carlos Fábio da Silva, que interceda junto a

Secretaria competente que viabilize o serviço de limpeza da Rua Travessa Jonas Gomes de Macedo

situada no Bairro Jardim Soledade, neste Município.

JUSTIFICATIVA

A presente Indicação tem por escopo a melhoria da Rua, consequentemente beneficiar aos

moradores da localidade.

Sala das Sessões, em 22 de Agosto de 2022.

ISAIAS PINHEIRO LIMA

Vereador(a) - Autor(a)

Assesi Legislativo - www.assesi.com Página(s) 1 de 1